ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ И

ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 21 июня 2012 г. N 19/233

О СТАВКЕ ПЛАТЫ ЗА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ПРИСОЕДИНЕНИЕ
К ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ СЕТЯМ ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА

"ТОМСКАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ" ЭНЕРГОПРИНИМАЮЩИХ
УСТРОЙСТВ ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "ТОМСКНЕФТЬ"

ВОСТОЧНАЯ НЕФТЯНАЯ КОМПАНИЯ ПО ИНДИВИДУАЛЬНОМУ ПРОЕКТУ
(ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ ПС "ГРИГОРЬЕВСКАЯ")

(в ред. приказа Департамента тарифного

регулирования Томской области от 02.07.2013 N 20/389)

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 N 35-ФЗ "Об электроэнергетике",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 N 1178 "О ценообразовании
в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике" (вместе с "Основами
ценообразования в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике", "Правилами
государственного регулирования (пересмотра, применения) цен (тарифов) в электроэнергетике")",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2004 N 861 "Об утверждении
Правил недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической энергии и оказания
этих услуг, Правил недискриминационного доступа к услугам по оперативно-диспетчерскому
управлению в электроэнергетике и оказания этих услуг, Правил недискриминационного доступа к
услугам администратора торговой системы оптового рынка и оказания этих услуг и Правил
технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической
энергии, объектов по производству электрической энергии, а также объектов электросетевого
хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям",
Положением о Департаменте тарифного регулирования и государственного заказа Томской
области, утвержденным постановлением Губернатора Томской области от 24.02.2010 N 9, и
решением Правления Департамента тарифного регулирования и государственного заказа Томской
области по вопросу государственного регулирования ставки платы за технологическое
присоединение к электрическим сетям ОАО "Томская распределительная компания"
энергопринимающих устройств ОАО "Томскнефть" ВНК по индивидуальному проекту от
21.06.2012 N 19/6 приказываю:
(в ред. приказа Департамента тарифного регулирования Томской области от 02.07.2013 N 20/389)

1. Установить ставку платы за технологическое присоединение к электрическим сетям
открытого акционерного общества "Томская распределительная компания" энергопринимающих
устройств присоединяемой мощностью 32000 кВт открытого акционерного общества
"Томскнефть" Восточная нефтяная компания по индивидуальному проекту (источник питания ПС
"Григорьевская") согласно приложению.

2. Размер ставки, установленный в пункте 1 настоящего приказа, является единовременным.

Начальник Департамента
Е.К.БУШМАНОВА

Приложение

consultantplus://offline/ref=075C69E056B745C238E9B93D795F7688AFD35C0A5FE39587DF42D5549194959EE018413780FCF5E27BCA60R1z3C
consultantplus://offline/ref=075C69E056B745C238E9A7306F33288CAFDA01065DE396D2821D8E09C6R9zDC
consultantplus://offline/ref=075C69E056B745C238E9A7306F33288CAFDC0A0659E796D2821D8E09C6R9zDC
consultantplus://offline/ref=075C69E056B745C238E9A7306F33288CAFDB0B015EE396D2821D8E09C6R9zDC
consultantplus://offline/ref=075C69E056B745C238E9B93D795F7688AFD35C0A5EE39B87DE42D5549194959EE018413780FCF5E27BCA60R1z4C
consultantplus://offline/ref=075C69E056B745C238E9B93D795F7688AFD35C0A5FE39587DF42D5549194959EE018413780FCF5E27BCA60R1z1C

к приказу
Департамента тарифного регулирования и
государственного заказа Томской области

от 21.06.2012 N 19/233

СТАВКА
ПЛАТЫ ЗА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ПРИСОЕДИНЕНИЕ К ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ СЕТЯМ
ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "ТОМСКАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ

КОМПАНИЯ" ЭНЕРГОПРИНИМАЮЩИХ УСТРОЙСТВ ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО
ОБЩЕСТВА "ТОМСКНЕФТЬ" ВОСТОЧНАЯ НЕФТЯНАЯ КОМПАНИЯ

ПО ИНДИВИДУАЛЬНОМУ ПРОЕКТУ

без учета НДС

               Наименование

 Единица

измерения

  Ставка платы за

  технологическое

  присоединение к

электрическим сетям

     ОАО "ТРК"

энергоустановок ОАО

 "Томскнефть" ВНК

Подготовка и выдача сетевой организацией

технических условий и их согласование

руб./кВт          1,2016

Разработка сетевой организацией проектной

документации

руб./кВт          0,8374

Выполнение технических условий сетевой

организацией

руб./кВт       1690,9322

Проверка сетевой организацией выполнения

заявителем технических условий

руб./кВт          0,6122

Участие в осмотре должностным лицом

Ростехнадзора присоединяемых устройств

руб./кВт          0,0147

Фактические действия по присоединению и

обеспечению работы устройств в

электрической сети

руб./кВт          1,0953

Ставка платы за технологическое

присоединение по индивидуальному проекту

руб./кВт       1694,6935

Источник публикации
В данном виде документ опубликован не был.
Первоначальный текст документа опубликован в издании
"Собрание законодательства Томской области", 29.06.2012, N 6/2(83).